inviolabiliter observa[re] | promi[t]to, ut hoc factum que fecimus de ac
vendicio firmam et stabil[em] | manead sicut l(egitur) in ac vendicio,
iusta lege q(ui) l(egitur) in secundo libro Codicilo: «Im|perator(n)

Alex(ander) a Florentino militi. Si minor ani viginti et quinque emtori
predii [ca]|visti nul(l)a de cetero te ese contraversiam(o) facturum.   Hec
eciam iu[reiu|ra]ndo corporaliter prestito servare confirmasti neque per-
fidie neque periurii | [.]e actore(m) futurum sperare tibi debuisti», incon-
vulsa cum stipulac(ione) supnixa. | Actum in suprascripto Vicoaderis.
Fel(iciter).   Sign(a) ‡‡‡‡‡‡‡ manibus suprascriptorum Gu(m)perga
fem(ina) seu et Pi[zulo] | et Ingelberga fem(ina) iugalibus atque
Dominicus et Richarda fem(ina) iugalibus et Pagan[a infan]|tula
ger(manis) mater et filiis seu et Boniunto et Pelegrino(p) et Biliarda
g[erm(anis) et] infant[...] | qui hac car(ta) vendic(ionis) insimul fieri
rogaverunt et suprascripto precio acceperunt et eadem conius
su|[a]ru(m)(q) c(on)s(en)si  ut supra.   Sign(a) ‡‡‡‡ manibus suprascrip-
torum Balduino et Stevanus seu et Gandul|fo et Pelegrino propinquis
eide[(m)] fem(inis) qui eorum(r) c(on)s(en)serunt in hanc car(tam) et
s[uis](s) ma|nibus posuerunt.   Sign(a) ‡‡‡ manibus Berningo et Iohannes
et Domini|cus viventes lege Romana testes.   Sign(a) ‡‡‡ manibus
Ardozono | et Stevano et Martino viventes lege Langubardorum testes.

(ST)    Ego Benedictus not(arius) rogatus qui hanc car[(tam)] ven-
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dic(ionis) scripsi et postra|dita co(m)pleVI.

(a) Abbr. Iehu     (b) A capo sembrerebbe di scorgere una a, ma qui la forma
relicta è del tutto ordinaria e quello che pare una lettera potrebbe essere ciò
che sopravvive del signum notarile.     (c) Così A.     (d) Lo spazio non consente
di restituire il pur formulare omnes, emerge dalla lac. l’asta della l     (e) Il
dilavamento del supporto non consente di discernere la presenza di un even-
tuale segno abbr. nell’interlinea.     (f) Abbr. qdo qui e più avanti.     (g) n corr.
su lettera indistinguibile.     (h) Così A.     (i) Così A.     (j) Lettura dubbia.     (k)
Abbr. pots, non può escludersi uno scioglimento pot(esta)s, termine peraltro
insolito.     (l) A Berttingo con la prima t depennata.     (m) sup ius corr. su
rasura.     (n) In fine di riga lo spazio sembra essere leggermente sovrabbon-
dante per l’ integrazione proposta.     (o) Così A.     (p) La seconda e agg. nel-
l’interlinea.     (q) Così sembra di dovere restituire, anche se prima del segno
abbr. per r(um) c’è spazio per due lettere; ma la seconda sembra proprio una
a     (r) Su r(um) sembra di scorgere un segno abbr. - lineetta orizz. – superfluo.
(s) La lettura signa, la più immediata, è ostacolata dall’apparente mancanza di
ogni traccia dell’occhiello inferiore della g